[bookmark: _GoBack]律师函
编号：
致：        公司（以下称“贵公司”）
抄送：
发自：        律师事务所/        律师
关于：欠款纠纷事宜
日期：    年    月    日
页数：    页
        有限公司：
        律师事务所系根据中国法律登记注册的中国律师事务所，本律师函署名律师具有完全的合法执业资格。本律师依法取得        （以下称“委托人”或“我方”）的授权，就        事宜，郑重致函如下：
有关事实情况：
    年    月    日，贵公司与我方签署        合同，开始有业务往来。目前,贵公司仍有部分欠款未予结算，拖欠时间较长。
截至    年    月    日,贵公司拖欠委托人金额共计：人民币    元。
上述经过，事实清楚，证据确凿。
有关法律意见：
根据上述情况，本律师代表我的委托人表明如下法律意见：
贵公司与我方的业务往来是双方真实意愿，不存在欺诈、胁迫，贵公司应当按时对欠款予以结算清偿。现贵公司拖欠我方金额共计人民币（大写）        （￥    元），贵公司已经构成违约，由此给我方造成的损失，应由贵公司承担。
本着尽量和平解决此事，利于双方长期合作的目的，我的委托人要求：
1.贵公司于    年    月    日前偿还委托人欠款共计￥    元，我方可放弃利息等其它索赔。
2.如果贵公司在上述日期之前仍不能全部支付欠款，则我公司有权解除合同，同时将委托律师代为向贵公司提起诉讼，届时将索赔欠款、利息等全部损失，贵公司还将承担诉讼费用等损失。
3.我方同时保留其他追究贵公司违约行为责任的权利。
特此函告。
律师联系方式：        律师事务所        律师
执业证号：
电话：
电子邮箱：
地址：
邮编：
        律师事务所
        律师
    年    月    日